XABAPOBCKUMIN KPAW
MYHWULWMANIbHbIN PANOH MUMEHW NNA30
YUACTKOBASA N3BUPATE/IbHASA KOMWCCUMSA Ne 588

PELWWEHWE
06.09.2021 Ne 20/25

(Aara) n. Xo

O6 yTBEpXAeHUN rpauKoB paboTbl YNTIEHOB YHaCTKOBOI N36upaTeibHOM
KOMMCCUM C NPaBOM peLlatoLLlero rosoca B nepmoa NnoagroToOBKU U NpoBeAeHUs
Bbl6bopoB agenyTaTtoB FocygapcTBeHHOW Aymbl ®egepanbHoro CobpaHus
Poccuiickon ®degepaymm BOCbMOro co3blBa

B cooTBeTCTBMM C MNOCTAHOB/IEHWEM TeppuUTOpUanbHOM — M3bUpaTenbHOM
KoMmumccuM yyacTkKoBas nsbupartenbHas komucceus Ne 588
peLumna:

1 YT1BEpAUTb rpatink paboThl YNEHOB YYacTKOBOW M36MpaTe/ibHON KOMUCCUM
C NpaBOM peLuaroLLLero rosoca, paboTtaroWwmx B KOMUCCUM HE Ha MNOCTOAHHOM (LLUTATHOMN)

OCHOBE, Ha nepunoa noaroToBkn M NMpoeeaeHnA Bbl60p08 AenyTtaroB Focy,qapCTBeHHoﬁ

Oymbl ®epepanbHoro CobpaHusa Poccuinickoh degepanmm BOCbMOr0O CO3blBa.
MNpencepatens
byTeHko H.B.

M1

CekpeTapb KoHoHoBuY O.A.



I+ m
0T 06 CeHTAGPM 1t 1. 20/23

ITPAPNK PABOTDI
Y/1IeHOB Y4aCTKOBOI M36MpaTesibHOM KOMUCCUM N3bupaTesibHOro ydactka Ne 588 ¢ npaBoM peluaroWero rosoca,

paboTatoLmMX B KOMUCCUM He Ha MOCTOAHHOW (LUTATHOW) OCHOBE, Ha Bbl6opax genyTaTtoB [TocyfapcTBeHHON [Aymbl defepanbHOro

Yucno
mecsaLa

07
08
09

1C

128
13
14
15
16

CobpaHus Poccuintckoin degepaunm BOCbMOro co3blBa Ha nepuog ¢ 06 ceHTA6pa no 20 ceHTsa6pa 2021 roga

KonnuecTBo YacoB paboThl UfieHa y4acTKOBOM M36UpaTenibHOM KOMUCCUM C MPABOM PEeLLIAloLLEro rosoca

ByTeHKo Bepewar KoHoHOB  Benoxso BUHHKK Kosanésa XeH
HuHa NHa mu Onbra CTUKOBA TaTbAHa TatbsAHa Onbra
Bnagumup [eoprues NNbYyK HeMuH Bnagnmun Bnagum
OBHa HaranL Anexcan Onera Ha EKaTey WH Konnosek ni ’ tOpuetk KpyneHHuK Menus Safiyesa poBHa 1MpoBHa
npeacena Anatons ApoBHa AmmTpue YneH a P a Mu:o b 0 Enena OBZyTaTbﬂHa TaTbsiHa TatbaHa HneH yneH
eBHa cekpeTap BHa JTto60Bb P Muxainn Hukona
Tenb Komuccum  CepreeBH Anekcee VIHHOKeHTbe  ApKaAbeB Komumcenu Komucce
3aMecTuT b YsieH Bnagnmu OBHa eBHa m
KOMUCCUN 7] a BUY BHa Ha
enb KoMucen KOMUceH poBHa Hnena yneH
uneH wnen uneH KOMUCE uneH uneH KOMUCE
npeacefa " " KoMUCCUM KOMUCC Komuccum Kommcemm
Tens KoMuceum 1 nmm
HU
KoMuccun
7
0] " 12 13 4 15 16
8
an



Yucno
mecsya

17
18C
19B

20

Bcero
yacos
Mognuck
yneHa
KOMMCCUMM
06
03HaKOM-
neHnn

CekpeTapb y4acTKOBOW n3bmpaTesisHOM KOMUCCUN
06 ceHTAOpS 2021 T.

npenei
Tenb
KoMuccuu

14
14
17,5

139,5

CblHa
3aMecTunT
enb

npeacega
Tens
KoMuccu
"

14
14
17,5

45,5

cekpcTop
b

KomMwuccu
n

14
14
17,5

51,5

hiiu
YyneH
KoMuncecu
n

14

17,5

31,5

YnieH
KoMuccu
n

14
14
17,5

45,5

JA

1-%»* b*HM
U

CepreeaH
a

uneH
KOMUcCcHia

17,5

17,5

f

oA

Nto60Bb

Bnagnumu
poBHa
uneH

Komuccumn

14
17,5

31,5

)K ]

Nropb
Anekcee
B/
yneH
Komucce
m

14
14

17,5

45,5

N

MwuxaHn
OBHa
yneHa
KOMWUCC
HUW

14
14
17,5

45,5

ouu TaTbsAHa
M HHOKCHTbC
3Ha

qnek
KoMuccumun

14

17,5

119,5

TobMHU

Hukona

KoMuccuu
Apkapbes eBHA Y c
Ha
uneH
uneH
KoMuccum Kommee
mw
14
14 7 14

17,5 17,5 17,5

315 38,5 31,5

a %

O.A. KoHOHOBUY

Komuce
77

14

17,5

38,5



