ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИМЕНИ ЛАЗО

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 588

DEHITHIAG

		ك	
06.09.2021		№	20/25
(дата)	п. Хор		

Об утверждении графиков работы членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии участковая избирательная комиссия № 588 решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

Председатель

мп Секретарь



Бутенко Н.В.

Кононович О.А.

ГРАФИК РАБОТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 588 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на период с 06 сентября по 20 сентября 2021 года

		ŀ	Соличесті	во часов ј	работы ч.	пена учас	тковой и:	збирател	пьной к	омиссии с і	правом р	ешающе	го голоса		
Число месяца	Бутенко Нина Владимир овна председа тель комиссии	Верещаг ина Наталья Анатоль евна заместит ель председа теля комисси и	Кононов ич Ольга Алексан дровна секретар ь комисси и	Белохво стикова Ольга Дмитрие вна член комисси и	Винник Татьяна Георгиев на член комисси и	Ильчук Екатерин а Сергеевн а член комиссии	Колповек ая Любовь Владими ровна член комиссии	Немину щий Игорь Алексее вич член комисс ии	Юрченк о Елена Михайл овна члена комисе ии	Крупенник ова Татьяна Иннокентье вна член комиссии	Мелия Татьяна Аркадьев на член комиссии	Зайцева Татьяна Никола евна член комисс ии	Ковалёва Татьяна Владими ровна член комиссии	Хен Ольга Владим ировна член комисс ии	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	I l	12	13	14	15	16
06	8									8					
07	8									8					
08	8									8					
09	8									8					
10	8									8					
11C	8									8					
12B	8									8					
13	8				-					8					
14	8									8					
15	8									8					
16	8									8					

Число месяца	предееда тель комиссии	евна заместит ель председа теля комисси и	секретар ь комисси И	вна член комисси и	член комисси и	і-па армі в Сергееян а член комиссий	Владими ровна член комиссии	Иторь Алексее вич член комисс ии	о Елени Михайл овна члена комисс ии	ода Татьяна Иннокситьс зна член комиссии	Татьяна Аркадьев на член комиссии	Тыгыны Никола евня член комисс ИИ	комиссии	комисе ии	
17	14	14	14	14	14			14	14	14		14		14	
18C	14	14	14		14		14	14	14		14	7	14	7	
19B	17,5	17,5	17,5	17,5	17,5	17,5	17,5	17,5	17,5	17,5	17,5	17,5	17,5	17,5	
20	6		6												
Всего часов	139,5	45,5	51,5	31,5	45,5	17,5	31,5	45,5	45,5	119,5	31,5	38,5	31,5	38,5	
Подпись члена комиссии об ознаком- лении	AT.	In both	Loh	Browl	31-	Wag	Hing	llk.	Elynn	Grif	Mlz	9-	asis.	Cilla	

Секретарь участковой избирательной комиссии 06 сентября 2021 г.

tech

О.А. Кононович